
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

NR 42/09 

z dnia 19 sierpnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa podatku  
od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 

art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.), art. 6b ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136,  

poz. 969, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października  

2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr 102/01 Rady Miejskiej Gminy Strzegom z dnia 21 listopada 2001 r. w sprawie poboru  
w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego § 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inka-

sa przez sołtysów następujących sołectw: 
1) Bartoszówek, 
2) Goczałków, 
3) Goczałków Górny, 
4) Godzieszówek, 
5) Granica, 
6) Graniczna, 
7) Jaroszów, 
8) Kostrza, 
9) Międzyrzecze, 

10) Modlęcin, 
11) Morawa, 
12) Olszany, 
13) Skarżyce, 
14) Stawiska, 
15) Strzegom, 
16) Tomkowice, 
17) Wieśnica, 
18) Żelazów, 
19) Żółkiewka. 

2. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa 
przez inkasentów – osoby niebędące sołtysami z następujących wsi: 
1) Grochotów – Pani Wioletta Przybylak, 
2) Rogoźnica – Pani Barbara Żygadło, 
3) Stanowice − Pan Jacek Dmytrarz”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
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